10.

MpunoXeHve K nNprkasy
AY A0 NPO 00

oT IM/
Cnuncok nobeauTesnei 1 nNpusepoB
061aCTHOrO KOHKYpCa Hay4YHO-UCCneqoBaTe/IbCKNX
N TBOPYECKUX pa60T y4dallmnxcs
«[epBble Warn B HayKy», 2024 _
®amunung, nma L kona ®.N.0. pykoBogurtens PesynbTaTt
y4yacTHUKa
HanpasneHue «buonorua»
NBaHoB HO puii MOBY «COLU Ne 1» CnenywkunHa MobeaunTens
CapakTalcKkoro paioHa MapuHa AnekcaHfpOBHa
Mpkumbaesa Anbmupa MBOY «KameHHoo03epHas COLU» MnaxoTHIOK MobeagnTtens
OpeHOYpPrcKkoro paioHa EneHa MuxaiinoBHa
Kenbyus ABus MOAY «COLW Ne 15 r. Opcka» MpoXopeHKo Mpun3sep
MapuHa HukonaeBHa
MakapoB AMuUTpnii MOAY «COLU Ne 6» r. bysynyk [TopoAOoLWHNKOBA Mpusep
EneHa AnekceeBHa
CemaruH HO puii MBOY «COLU Ne 3» r. byrypycnaH dununnosckas Mpusep
Nwamnna BUKTOpoBHa
NeseHey Onbra MOAY «Jlnueit Ne 4» r. OpeHbypra dypcoBa Mpu3sep
Onbra BnagumnposHa
HanpaBneHue «leorpadusa»
WakxyTanHoB Muxann MOAY «®M/1» r. OpeHbypra HepowunHa MobeguTtens

HaTtanba BnagumnpoBHa,
PaygnHa EneHa BukTopoBHa

CrtonnoBckux Unba MOAY «I'umHa3na Ne 4» r. OpeHbypra CTOo/MINOBCKUX Mpusep
Onbra AnekcaHgpoBHa
OkaHoB Hwukonait MBOY «COLW um. M. KannHnHa» XalipynnuHa Mpusep
r. byrypycnaH Hatanba HnkonaesHa
HanpasneHne «MTHpoOpMaLUOHHbIE TEXHONOTMK, MaTeMaTuka» —
TonopoB ApTéM MOAY «COLLU Ne 8» r. by3ynyk Mo6exxumoBa Mob6eaunTens



11.

12.
13.
14.

15.
16.

20.

21.

22.

23.

Bepa AnekcaHpoBHa
HepownHa
HaTtanba BnagnmupoBsHa,
PayanHa EneHa BMKTOpoBHa

HanpaBneHue «cTopusi, BOEHHAaA UCTOPUA»

MBOY «COLU Ne 117 um. M.B.

CTpenbHukoBa» . COpoUYMHCKa

MBOY «CarapunHckas COLL»

Axkbynakckoro panoHa

MOAY «COLU Ne 6» r. By3ynyk
MBOY «00111 Ne 5» r. byrypycnaH
MOAY «COL Ne 1» r. OpeHbypra

OyHawuvH AmuTpui MOAY «®M/1» r. OpeHbypr

TuxoHoBa
Hyp3ua MabgpaydoBHa
Xyb6aHablKoBa
Maxa66at baxuTxaHoBHa
Mopo3soBa NpuHa KO pbeBHa
3aliko OnbralloipoBHa
3010TyXunHa
Hatanba BUKTOpPOBHa,
Tyrain TaTbsiHa iBaHOBHa

PaHHeB daHuun
MopbyHOB Anekcei
NaekoB Cepreii

i apkaHoB Jl'ixoii
Epwosa Buktopusa

HanpaBneHune «KpaeBegeHne»

XXaymbaeBa. AHenus MBOY «Hosonasnosckaa COLL» L ykanakoBsa
AKOYNaKckoro palioHa N'ynbHap Myp3aranneBHa
BonkoBa

EnuHa YnbsHa, MAY OO UPTAKO r. byrypycnaH

AbaypaxmaHoBa Hatanba KOHCTaHTUHOBHAa
AmMunus
KypaHoBa Codibsl MBOY «Jlnueit Noe 1 n. MepBomaikcKuii» TuToBa
OpeHbyprckoro parnoHa EkaTtepnHa BnagummnpoBHa
TolweHko Meb MOAY «®M/1» r. OpeHbypra HepownHa

HaTtanba BnagumupoBHa

MBOY «baknaHosckas COLLU» fpkoBa 3uHauga EBreHbeBHa

COpOoOYMHCKOro ropoACcKOro okpyra
MBOY «COLU Ne 1 wum. B.I. Monskosa»

COpOYMHCKOro ropoackoro okpyra
1[anpaBneHue «KynbTypHOe Hacnegne, COBPEMEHHOE NCKYCCTBO»

ApkoB VBaH

Masg3oT0oBa KapuHa Nany3nHa TaTbAHa ViBaHOBHA

XonoannvHa Banepusa MOAY «I'mMHa3sna Ne 4» 1. OpeHbypra [MaHKHa
EneHa AnekcaHapoBHa
lUJ BKWnN XMpACVI“' T e MOAy «COLU Ng'l >IF. 5y3y1’|yK TR = J—3lclx cUlvou -

Napuca AHaTonbeBHa

Mpusep

Mob6egntens
MobeanTens
Mpu3sep

Mpu3ep
Mpusep

MobeaunTtens

MobeanTenb

MobeaunTtens
Mpusep
Mpusep

Mpusep

MobeamnTtenb

- U ANP HT/TPPTTTA .. .-



25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.
32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

rony6eBa EkaTepuHa
apwuH AHatonuii

MakapoBa Buktopus

CeHioTHa Bapsapa

AMUMHOBa Anus

PbineeBa AHacTacus

EpmoxuH Nnba
NoryHoB Kupunn

PbXyxXuH Muxamn
Kanuesa Camupa
[ToHuYapoB Nnba

3Haemckuii Makcum

MuwkysaTtoBa Azanns

MegnBegesa OnMHa
YepHoB MBaH

3apblKoBCKas
NprnHa BnagnmupoBHa

MBOY «Amutposckas COLL»
M nekckoro paiioHa

MBOY «OKTA6pbCKad HayanbHaa LWKoa» Mopo3oBa
OKTAOPbLCKOTO paiioHa CseTtnaHa BukTopoBHa
MBYAO CHOT r. byrypycnaH L TpyKmMHa

CBeTnaHa HukonaeBHa
HanpaBneHune «JIMHrBUCTUKA»

MOBY «OOLLU Ne 5» r. by3ynyk CaBpunoBsa
Onbra BnagnmmposBHa
MAOY «EnmHasuaNe 1» r. byrypycnaH TaxaHoBa

KO nna AnekcaHgpoBHa

HanpaBneHue «J/lntepaTypoBefeHne U NnTepaTypHOe TBOPYECTBO»

MOAY «COLLU Ne 8» r. bysynyk HasapkuHa

CeeTnaHa BacunbeBHa
LW Haiigep AHHa AHaToNbeBHA
HepowuHa

MBOY «OOLW Ne 5» r. byrypycnaH
MOAY «®M/1» 1. OpeHbypra

PayanHa EneHa BukTopoBHa
HanpaBneHne «MefnumHa v 340p0BbIA 06pa3 XXU3HU»

MAOY «llkona 9Kofobe» KoHpgpawoBa
OpeHbyprckoro paiioHa OkcaHa CepreeBHa
MBOY «IMpuypansckagd COLU» KapaHanHa

TaTbAHa HMKonaeBHa
KyuepeHko AneHa 1BaHOBHa

OpeHOYprckoro paoHa
MBOY «PoguHckaa COLL»
COpOoUYMHCKOTO rOpoOACKOro oKpyra
MOAY «COL Ne 8» r. bysynyk
MOBY «COLU Ne 1» KyTofnbBacoBa
CapakTaluckoro paiioHa FOnua EBreHbeBHa
HanpaBneHune «lcuxonorus, coyumnonorus, obwecTso3HaHue»
MOAY «COLU Ne 12» r. by3ynyk TepneeBa Hagexpga KO pbeBHa
MBY O «LUAO» n. Tronbrax Kynyesa

lcNbAnaoNagWMMMUpuoHa

AKoBnesa Bepa AHaToNbeBHa

Mob6egnTens
Mpusep

Mpusep

Mob6eanTtens

Mpwu3sep

Mob6egntens

Mpusep
Mpusep

Mob6egntens
Mob6egntens
Mpu3ep
Mpusep

Mpwn3sep

Mob6egntens
Mpu3sep
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41.

42.

43.

44,

45.

46.

4y,

48.

49.

50.

51.

52.

53.

547

MwunawwnHa AfennHa
beccoHoB Erop
Bo3HOK Fpuropuii
TonneikuH JaHuun
KannaxmeTos
TamepnaH
Mwnxanes Apocnas
dunnatosa KpuctnHa

l1dpeBa 1ANGclBCla

EBclokoB PoaunoH
OmMmuTpnes ApTém
YepHoBa NMonnHa
Mapwwnkosa KapuHa
PeByHOBa AnekcaHpjpa
MaxmMmynoB AMUTPUiA,

BopobbeBa AHacTacus
3axapoBa-MwunaHa

MBOY «Crtapoawnposckas COLU um.
LLlamkaeBa A.B.» MaTBeeBCKOro painoHa
HanpaBneHune «Pogocnosue»
MOAY «COL Ne 8» r. by3ynyk
MBOY «lMonnbuHckas COLL»
ByrypycnaHckoro paioHa
MOAY «I'mumHasunsa Ne 4» r. OpeHbypra

Warnesa Po3a MapaToBHa

fikoBneBa Bepa AHaTonbeBHa
YepHbILLOBa
TaTbAHa ButanoesHa
[MaHnHa
EneHa AnekcaHipoBHa
HanpaBneHne «Cenbckoe X03a1ACTBO»

MBOY «Apamosckasa COLL Ne 2» CunaopeHko
ApamoBcko! 0 paiimma VpuHa BanepbeBHa
MOAY «COLU Ne 24» r. OpeHbypra, Mwuxanesa

FAYAO OOATAM wm. B.I. NMongHnYKo EkatepunHa CepreesHa
r. OpeHbypra

MBOY «COLU Ne 3» r. byrypycnaH MkomacoBa

CeeTniaHa BnagumnposHa

MBOY «COLU Ne 2» LerTtapesa Onbra BUKTOpoBHa

AKOYynaKcKoro painoHa

HanpaBneHue «TexHONOrnsa U TeXxHN4YeCcKoe TBOPYECTBO»

MOAY «COLU Ne 8» r. bysynyka lMonbuoBa
HaTtanba HukonaesHa
MAQOY «l'mumHasma Ne 1» r. ByrypycnaH Cenepfkosa

Napunca BaneHTNHOBHa
MBOY «Akcakosckas COLL» EpemuHa Po3a TanratosHa
ByrypycnaHckoro paioHa
MAY OO UPTAK r. bByrypycnaH
HanpasneHue «®u3mkKa»
MBOY «bnarogapHosckas COLL»
TalNNHCKOro paiioHa
MBOY «LWunbanHckas COLU»
A[aMOBCKOro paiioHa
MBQY «EBponeicknii nuuen»----
OpeHOYprckoro paioHa

BaneeBa Po3a AXxmaToBHa
Mo3aneBckas
AneHa AnekcaHpoBHa

YapknHa EneHa BukTopoBHa

-Kumene AHa CtaHucnaBoBHa

Mpwuzep
Mob6egntens
Mpusep

Mpun3sep

Mob6egnTens

Mob6egnTens

Mpunsep

Mob6egntens
Mob6egntens
Mpusep
Mpusep
Mob6egntens

Mpun3sep

— — pusep



55.

56.

S7.

58.

59.

60.

61.

MckoBCcKuUX MBaH

BaosuH Muxann
KoxXwuHa lNMonnHa

Nb6paeBa AsiHa,
PoanoHoB AnekcaHpap
[Faneesa AMUHa

KanyrnuHa EceHuns

MeTpaeBa KceHuns

HanpaBneHue «XnmMua»
MAOY «AnekcaHaposckasa COLU uwm. CopokuHa N'annHa eopruesHa
Mepos Cosetckoro Coto3a PowenknHa
B.4.» AnekcaHApOBCKOro palioHa
MOAY «Jlnueit Ne 4» r. OpeHbypra MepmakoBa Anna HukonaeBHa
MBOY «Apamosckasa COLL Ne 2» KnnmeHko NpunHa HukonaesHa
A[aMOBCKOro panioHa
HanpaBneHune «3Konorus, 6e30nacHOCTb XU3HEeLeATeNbHOCTU»

MBOY «TepeHcaiickas COLL» WceHrynosa
A[LaMOBCKOro panoHa Buburyns TypeTaeBHa
MAQY «COLLU Ne 2» VBaHoBa VMipnHa KOpbeBHa

KyBaH/bIKCKOI0 ropofCcCKOro okpyra
MBOY «Wnekckaa COLU Ne 1» MonskoBsa
M nekckoro paioHa Napunca HukKonaeBHa
MAOY «COL Ne 2 n. HoBoopcK» Bonkosa Onbra KOpbeBHa

HoBoopckoro palioHa

Mob6egntens

Mpu3sep
Mpusep
Mob6egnTens
Mpusep
Mpusep

Mpwu3sep



